
Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (１)経常収益

      基本財産運用益

          基本財産受取利息 0 0 0

        基本財産運用益計 0 0 0

      特定資産運用益 0 0 0

        特定資産運用益計 0 0 0

      事業収益

          事業収益 5,709,827,000 5,379,930,000 329,897,000

          その他事業収益 183,000 164,000 19,000

        事業収益計 5,710,010,000 5,380,094,000 329,916,000

      受取補助金等

          受取地方公共団体補助金 4,732,000 66,514,000 △ 61,782,000

        受取補助金等計 4,732,000 66,514,000 △ 61,782,000

      受取委託金

          受取市委託金 57,867,000 0 57,867,000

          その他受取委託金 0 351,000 △ 351,000

        受取委託金計 57,867,000 351,000 57,516,000

      雑収益

          受取利息 0 0 0

          その他雑収益 0 0 0

        雑収益計 0 0 0

        経常収益計 5,772,609,000 5,446,959,000 325,650,000

    (２)経常費用

      事業費

          給食物資売上原価 5,709,827,000 5,380,281,000 329,546,000

          給料手当 4,249,000 4,173,800 75,200

　　　　　非常勤職員等給与手当 22,930,000 22,930,000 0

　　　　　臨時雇賃金 1,000 1,000 0

          諸手当 1,566,600 1,523,200 43,400

          退職給付費用 152,600 143,500 9,100

          福利厚生費 5,206,400 5,141,600 64,800

          諸謝金 66,000 66,000 0

          旅費交通費 65,962 117,351 △ 51,389

          消耗品費 718,679 683,251 35,428

          通信運搬費 389,674 444,898 △ 55,224

          光熱水料費 829,894 829,894 0

          賃借料 11,547,081 11,651,849 △ 104,768

          減価償却費 1,244,700 1,165,500 79,200

          衛生検査費 1,728,000 3,764,000 △ 2,036,000

          研究研修費 50,000 50,000 0

          調査研修費 120,000 125,000 △ 5,000

          物資購入調査費 47,000 129,000 △ 82,000

          諸費 60,000 1,882,500 △ 1,822,500

        事業費計 5,760,799,590 5,435,103,343 325,696,247
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      管理費

          役員報酬 4,611,000 4,660,000 △ 49,000

          給料手当 2,875,000 2,842,200 32,800

          諸手当 671,400 652,800 18,600

          退職給付費用 65,400 61,500 3,900

          福利厚生費 1,301,600 1,285,400 16,200

          諸謝金 550,000 500,000 50,000

          旅費交通費 20,038 35,649 △ 15,611

          消耗品費 282,321 262,749 19,572

          印刷製本費 67,000 132,000 △ 65,000

          通信運搬費 98,326 115,102 △ 16,776

          光熱水料費 252,106 252,106 0

          賃借料 545,919 558,151 △ 12,232

          減価償却費 138,300 129,500 8,800

          会議費 29,000 36,000 △ 7,000

          諸費 302,000 309,500 △ 7,500

          租税公課 0 23,000 △ 23,000

        管理費計 11,809,410 11,855,657 △ 46,247

　　　　経常費用計 5,772,609,000 5,446,959,000 325,650,000

          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

          当期経常増減額 0 0 0

  ２．経常外増減の部

    (１)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

    (２)経常外費用

        経常外費用計 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　　　一般正味財産期首残高 59,633,392 59,633,392 0

　　　　　一般正味財産期末残高 59,633,392 59,633,392 0

Ⅱ　　指定正味財産増減の部

　　　基本財産運用益

　　　　基本財産運用益計 0 0 0

　　　特定資産運用益

        特定資産運用益計 0 0 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 1,000,000 1,000,000 0

          指定正味財産期末残高 1,000,000 1,000,000 0

Ⅲ　　正味財産期末残高 60,633,392 60,633,392 0
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (１)経常収益

      基本財産運用益

          基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0

        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 0

      特定資産運用益 0 0 0 0 0 0

        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0

      事業収益

          事業収益 5,709,827,000 0 5,709,827,000 0 0 5,709,827,000

          その他事業収益 183,000 0 183,000 0 0 183,000

        事業収益計 5,710,010,000 0 5,710,010,000 0 0 5,710,010,000

      受取補助金等

          受取地方公共団体補助金 3,629,444 0 3,629,444 1,102,556 0 4,732,000

        受取補助金等計 3,629,444 0 3,629,444 1,102,556 0 4,732,000

      受取委託金

          受取市委託金 44,383,989 0 44,383,989 13,483,011 0 57,867,000

          その他受取委託金 0 0 0 0 0 0

        受取委託金計 44,383,989 0 44,383,989 13,483,011 0 57,867,000

      雑収益

          受取利息 0 0 0 0 0 0

          その他雑収益 0 0 0 0 0 0

        雑収益計 0 0 0 0 0 0

        経常収益計 5,758,023,433 0 5,758,023,433 14,585,567 0 5,772,609,000

    (２)経常費用

      事業費

          給食物資売上原価 5,709,827,000 0 5,709,827,000 0 0 5,709,827,000

          給料手当 4,249,000 0 4,249,000 0 0 4,249,000

          非常勤職員等給与手当 22,930,000 0 22,930,000 0 0 22,930,000

          臨時雇賃金 1,000 0 1,000 0 0 1,000

          諸手当 1,566,600 0 1,566,600 0 0 1,566,600

          退職給付費用 152,600 0 152,600 0 0 152,600

          福利厚生費 5,206,400 0 5,206,400 0 0 5,206,400

          諸謝金 66,000 0 66,000 0 0 66,000

          旅費交通費 65,962 0 65,962 0 0 65,962

          消耗品費 718,679 0 718,679 0 0 718,679

          通信運搬費 389,674 0 389,674 0 0 389,674

          光熱水料費 829,894 0 829,894 0 0 829,894

          賃借料 11,547,081 0 11,547,081 0 0 11,547,081

          減価償却費 1,244,700 0 1,244,700 0 0 1,244,700

          衛生検査費 1,728,000 0 1,728,000 0 0 1,728,000

          研究研修費 50,000 0 50,000 0 0 50,000

          調査研修費 120,000 0 120,000 0 0 120,000

          物資購入調査費 47,000 0 47,000 0 0 47,000

          諸費 60,000 0 60,000 0 0 60,000

        事業費計 5,760,799,590 0 5,760,799,590 0 0 5,760,799,590
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      管理費

          役員報酬 0 0 0 4,611,000 0 4,611,000

          給料手当 0 0 0 2,875,000 0 2,875,000

          諸手当 0 0 0 671,400 0 671,400

          退職給付費用 0 0 0 65,400 0 65,400

          福利厚生費 0 0 0 1,301,600 0 1,301,600

          諸謝金 0 0 0 550,000 0 550,000

          旅費交通費 0 0 0 20,038 0 20,038

          消耗品費 0 0 0 282,321 0 282,321

          印刷製本費 0 0 0 67,000 0 67,000

          通信運搬費 0 0 0 98,326 0 98,326

          光熱水料費 0 0 0 252,106 0 252,106

          賃借料 0 0 0 545,919 0 545,919

          減価償却費 0 0 0 138,300 0 138,300

          会議費 0 0 0 29,000 0 29,000

          諸費 0 0 0 302,000 0 302,000

        管理費計 0 0 0 11,809,410 0 11,809,410

        経常費用計 5,760,799,590 0 5,760,799,590 11,809,410 0 5,772,609,000

          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0

          当期経常増減額 △ 2,776,157 0 △ 2,776,157 2,776,157 0 0

  ２．経常外増減の部

    (１)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0 0 0 0

    (２)経常外費用

        経常外費用計 0 0 0 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

          当期一般正味財産増減額 △ 2,776,157 0 △ 2,776,157 2,776,157 0 0

          一般正味財産期首残高 53,542,384 0 53,542,384 6,091,008 0 59,633,392

          一般正味財産期末残高 50,766,227 0 50,766,227 8,867,165 0 59,633,392

Ⅱ　　指定正味財産増減の部

      基本財産運用益

        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 0

      特定資産運用益

        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

          指定正味財産期末残高 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

Ⅲ　　正味財産期末残高 50,766,227 0 50,766,227 9,867,165 0 60,633,392

科　　　目

公益目的事業会計

法人会計
内部取引
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小　計
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